关于中国矿业大学（南湖校区）2009-2010学年度

第二学期大学生勤工助学服务中心岗位安排和招聘有关事项的通知
各学院:
为进一步做好我校勤工助学工作，解决家庭经济困难学生的生活问题，经研究决定对本学期勤工助学岗位进行重新安排，现将有关事项通知如下:
一、参加勤工助学工作的条件

1、学习勤奋刻苦并且愿意参加勤工助学工作；

2、遵守校纪、校规，诚实守信，生活俭朴，自强不息；

3、没有吸烟、酗酒等不良行为；

4、家庭经济困难学生优先录用。
二、岗位设置及工作要求
	所属部门
	工作要求
	名额
	面试时间
	面试地点

	校园通
	责任心强，有团队合作意识，空闲时间较多
	365人
	3月6日
8:00-11:00
	教5-A101；教5-A102；

教5-A103；教5-A105；

教5-A106；教5-A201；

教5-A202；教5-A203；
教5-A205；教5-A206；

教5-A301；

	图书部
	对书籍热爱，空余时间较多
	150人
	3月6日11:30-15:30
	教5-A201；教5-A202；

教5-A203；

	物业督察部
	责任心强，工作踏实认真
	45人
	3月6日11:30-15:30
	教5-A301；

	健身房
	对健身器材使用有所了解，晚上空闲时间较多
	69人
	3月6日11:30-15:30
	教5-A101；教5-A102；

	餐饮部
	上午3、4节或下午7、8节空闲时间较多
	63人
	3月6日11:30-15:30
	教5-A103；教5-A105；

	报刊分理部
	责任心强，踏实能干，周末或晚上空闲时间较多
	67人
	3月6日11:30-15:00
	教5-A205；教5-A206；

	送水部
	责任心强，能吃苦耐劳
	88人
	3月6日16:00-19:00
	教5-A201；教5-A202；

	服务中心
	责任心强，有团队合作意识
	33人
	3月6日16:00-19:00
	教5-A203；
教5-A205；

	后勤学生督察岗
	责任心强，能吃苦耐劳
	35人
	3月6日16:00-19:00
	教5-A206；

	总计
	——
	910人
	——
	——

三、申请时间

2010年3月3日~3月5日晚22:00。
四、录用程序

1、个人申请，请登陆邮箱:用户名:hjqgzx@163.com，密码:cxlqgzx下载表格，经学院审批后，附带本人课表在截止日前交至勤工助学服务中心办公室（梅1B1051）。

2、录取人员名单将于2010年3月7日中午公布，同时安排岗前培训（具体部门培训时间请关注大学生勤工助学服务中心办公室宣传栏），无故缺席视为自动放弃，本学期将不再安排。
五、有关要求

1、各学院在推荐的过程中，要重点考虑低年级的学生。同等条件下，优先推荐特困同学，优先安排没有参加过勤工助学岗位的特困学生。不得推荐有吸烟、酗酒等不良行的学生参加勤工助学工作。
2、在本学期勤工助学工作中，因违反各项管理规定被辞退者，将不再安排勤工助学岗位。
（具体地址:大学生勤工助学服务中心办公室梅1B1051，咨询电话:0516-83599424）
                                              大学生勤工助学服务中心
2010年3月1日
中国矿业大学勤工助学岗位申请表

	姓    名

	性别

	学号

	免冠照片

（两寸）

	学    院

	班级

	电话

	家庭地址

	省

	市

	县（区）

	建档情况
	□A        □B        □C        □无

	申请岗位

	是否同意调剂

	现任社会职务

	特   长

	家庭情况简介:

	本人承诺:
1. 本人保证以上信息绝对属实。

2. 本人自愿参加勤工助学工作，工作期间不擅自离岗，替岗。

3. 严格遵守学校的各项管理规定和各项勤工助学管理制度。

4. 若有违反承诺，愿主动辞去勤工助学岗位。

                                                 本人签名:

                                                                年     月     日

	辅导员意见
	1
	以上情况是否属实         A属实 B基本属实 C不属实

	2
	是否推荐该生申请岗位     A重点推荐 B推荐 C不推荐

	注:您的意见很重要，希望您慎重决策。

	辅导员（签字）:                           学院（盖章）

年    月    日                           年    月    日

备注:若部门因工作需要课表，请在交此申请表时附带个人课表一份。